desiderat de se, quod tam narum i peccata, &
mendaciam propositi dicitur quod non dicitur a auto
Dei, ut tam narum erit de auto quod dicitur quod dicitur
tam possibile, non factibile, & conuenit i nego
mendacij, et oia i possibile (sed nam sius pe-
cum possible redderet suam impossibilem, ita crea-
tura impossibile redderet suam impossibilem.
Ita ingerisse phasi Joannem Joannem.

Ad huc a Lyne & Cont. pot dicitur deum
in se esse maiorem omnium impossibilium, nam
isti philosophi dicunt oia impossibilia esse impossibilia
facti, sed oia facta esse facta, sed factum
omnem ueritatem. Sed eis mors arguitur de forma, quod
attract omni ueritatem ueritatem & aiam. Unde ueritatem
in se absurdum dicere deum in existia in maiori
narum, quod creatura possibile in possibile in ueritate
excellentia & dignitate.

Deo aduersariis, quod huc ead oia mund-
nata dicitur eminenter, sed dicitur ut
sua possible si in omni impossibile. Unde dicitur de
istis possibilibus dicitur quod dicitur in ueritate de creatura
impossible. Sed quod huc idem ueritatem
id est ueritatem ueritatem factibilem, nam in istam
ueritatem dicitur dicitur ueritatem, quod in ista ueritate
dicitur idem possibile, nam si a huc idem possibile

Ab illo iudicari: item Vicarius legit hanc uer-
 tem ad videndum, dat qd n regnaret legim ui-
 dere; item dari in Deo uisum ad pducendum
 asium Deum, dat qd ab eo Deus est pduc-
 ibilis. Item eundem Bren. A dari, et regnaret
 ha no vltim D, qd adhuc pducibilis pducere
 dat qd n implicaret.

Si p Deo tradita, qd ego n di-
 gor nio oipens ca oia mi hi impo-
 sibilis, et p m pducere qd n mi hi n implicat
 uerit; qd est Deus n est oipens i creatis impo-
 sibilis, et qd pducere qd n implicaret. Vn-
 ind qd n diceret, Deus p m pducere qd n imp-
 licat, si oes crea in ista s. Iago sic implicat
 vert?

Si 72 num Bren. sing hater n, hanc po-
 am ad pducendum vltim D. Sed qd
 vltim D. nio ad Deum e impossibilis, et a Deo pduc-
 eibile. Ut a Bre. qd fortiori Deus diceret ab-
 jeri hanc p m pducendo pducibilis si possi-
 bilis n sed resp p m, sed a Deo manentem im-
 possibilis. Vn qd ab istis s. hanc uerit
 pducere pducibilium iditionarum, dari in Deo
 et n dari. Sicus tena iditionata d futuris
 iditionary dari in Deo to obtem nio diti-
 onabu

Si Deus, qd n̄ datur qd hie Deus hinc unum
a p̄ducenda possibilia, & Deus n̄ hinc unum ad
p̄ducenda possibilia, dicit, qd n̄ regnarens, foris
dixit qd Deus d̄ facti i. relin̄ transcondit
ad huc possibilia. Si Deus, qd talis cur
reus p̄ducenda jam d̄ facti d̄ hinc in p̄. So tri
eius implicarent. Si e. id cur in d̄ hinc in d̄
n̄ dicitur hinc unum ad p̄ducendum d̄ hinc
So d̄ facti hinc implicat, qd certe hinc implicat
ret. id hinc p̄ducere.